
UCHWAŁA NR XXVIII/254/13
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie odmowy przeprowadzenia konsultacji 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr IX/95/11 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 czerwca 2011 
r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Karpacz (Dz. Urz. 
Woj. Doln. Nr 167, poz. 2861), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odmawia się przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Karpacz w sprawie 
przeznaczenia na potrzeby życia kulturalnego mieszkańców Karpacza pomieszczeń po byłej Miejskiej Bibliotece 
mieszczącej się przy ul. Konstytucji 3 Maja 24. 

2. Odmowa, o której mowa w ust. 1, wynika z faktu, że przedmiot konsultacji - pomieszczenia po byłej 
Miejskiej Bibliotece, został już zagospodarowany przez Burmistrza Karpacza, w sposób zgodny z wnioskiem 
o przeprowadzenie konsultacji, tj. wydzierżawiony na zorganizowanie interaktywnej wystawy klocków Lego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza do powiadomienia wnioskodawców 
konsultacji o podjętym rozstrzygnięciu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza 

Irena Seweryn

Id: 3EC44D4A-9BCB-439E-83CC-6E0BA18C93DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym " 2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy. ". Paragraf 6 ust. 1 uchwały nr IX/95/11 Rady Miejskiej 
w Karpaczu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Karpacz stanowi z kolei, że " Rada podejmuje uchwałę o przeprowadzeniu lub odmowie 
przeprowadzenia konsultacji. ". 

Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Karpacz, w dniu 29 
października 2012 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza, wystąpiło trzech radnych. We wniosku tym 
określono przedmiot konsultacji - przeznaczenie na potrzeby życia kulturalnego mieszkańców Karpacza 
pomieszczenia po byłej Miejskiej Bibliotece mieszczącej się przy ul. Konstytucji 3 Maja 24 oraz ich zasięg - 
teren całego miasta. Wniosek został przez ich autorów uzasadniony. Zaproponowano również formą konsultacji 
- zebranie z mieszkańcami. 

W związku z tym, że przedmiot konsultacji - pomieszczenia po byłej Miejskiej Bibliotece, został już 
zagospodarowany przez Burmistrza Karpacza, w sposób zgodny z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji, tj. 
wydzierżawiony na zorganizowanie interaktywnej wystawy klocków Lego, przeprowadzenie konsultacji uważa się 
za niecelowe. 

Id: 3EC44D4A-9BCB-439E-83CC-6E0BA18C93DA. Podpisany Strona 1




